
URZĄD 	 NOWHJ  
woj. świetokrzyskj 

WP Ł VN Ł O 

Dnia 	18. 06, 2026 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZN 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę  nale ży wype ł ni ć  wyłącznie w bia łych pustych polach, zgodnie zinstrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach. 

Zaznaczenie gwiazdk ą  np.: „pobieranie"/niepObieraflie" oznacza, że nale ży skre ś lić  niew ł a ściwą  odpowied ź , pozostawiaj ą c 

prawid ł ową . Przyk ład: „pobieranie/4epubiCr3i1+e"". 

I. Podstawowe informacje o z łożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 	 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa S łupia 

do którego jest adresowana oferta 

przeciwdzia ła nie patologiom i uzale żnieniom spo łecznym 
2. Rodzaj zadania publicznego" 1   

II. Dane oferenta(-tóW) 

1. Nazwa oferenta(tóW), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze S ądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 

www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

otnicza Stra ż  Po żarna W łochy 

rma prawna: Stowarzyszenie 

r KRS lub innej ewidencji: 0000046786 

ires siedziby: W łochy 49A 26-006 Nowa 

Ewelina Koz łowska 

2. Dane osoby upowa żnionej do sk ładania 	 ~adres

l. 
wyja śnie ń  dotyczących oferty (np. imię  i nazwisko, 	email: 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

III. Zakres rzeczowy zadania puoiicznego 

1. Tytu ł  zadania publicznego 	 Lx Nocny Turniej Pi łki Nożnej" 

Data 

 

~~~~~~07.2026 r.
rozpocz ęcia 2. Termin realizacji zadania pubIlcznego" 
  

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

tiejsce realizacji zadania: 

danie będzie realizowane na kompleksie boisk sportowych przy Zespole Szkó ł  w Rudkach oraz przy 

minnym Klubie Sportowym w Rudkach i polega ć  będzie na organizacji kolejnej edycji Nocnego Turnieju 

i łki No żnej. Turniej odb ędzie si ę  w dniach 4-5 lipiec 2026 r. Wydarzenie ma charakter otwartego 

rzedsi ęwzi ęcia sportowego skierowanego do mieszka ńców Gminy Nowa S ł upia i wpisuje si ę  w ide ę  

io ż liwo ści aktywnego uczestnictwa w wydarzeniu zarówno zawodnikom, jak i kibicom. Turniej ma na celu 

powszechnianie kultury fizycznej w ró żnych ś rodowiskach spo łecznych, integracj ę  mieszka ńców oraz 

romowanie aktywnego stylu życia wolnego od patologii i uzale żnie ń . 

i ł ka no żna jest jedn ą  z najpopularniejszych dyscyplin sportowych w Polsce i na świecie, dlatego 

rganizacja turniejów stanowi skuteczn ą  form ę  zach ęcania dzieci, m łodzie ży i doros łych do aktywno ści 

zycznej. Nocna formu ła wydarzenia sprawia, że w turnieju uczestnicz ą  ca łe rodzin, wspólnie sp ędzając 

zas i kibicuj ąc zawodnikom do pó źnych godzin wieczornych. 

bomys łodawcami Nocnego Turnieju w Rudkach byli Radni Rudek oraz So łtys Rudek. Z roku na rok w 

irganizacj ę  wydarzenia anga żuje si ę  coraz wi ęcej organizacji pozarz ądowych oraz osób fizycznych, co 

wiadczy o du żym znaczeniu inicjatywy dla spo łeczno ści lokalnej. 

:espó ł  Szkó ł  w Rudkach oraz Gminny Klub Sportowy w Rudkach udostępniaj ą  zawodnikom nieodp łatnie 

zatnie i zaplecze sanitarne, natomiast Ochotnicza Stra ż  Po żarna W łochy pomaga w zabezpieczeniu terenu 

yydarzenia. Turniej rozpocznie si ę  meczem pokazowym najm łodszych zawodników trenuj ących przy 

minnym Klubie Sportowym w Rudkach, co dodatkowo promuje aktywno ść  fizyczn ą  wś ród dzieci i 	- 



m łodzie ży. 
Podczas wydarzenia zostanie równie ż  utworzona specjalna „strefa kibica glow", w której widzowie 

otrzymaj ą  świecące gad żety (m.in. opaski i pa łeczki świetlne), co podkre ś li nocny charakter turnieju i 

stworzy atrakcyjn ą , widowiskową  atmosferę  podczas rozgrywek. 

Dla zawodników zostanie zapewniona woda oraz pocz ęstunek w postaci grilla, co pozwoli na regeneracj ę  

sit pomi ędzy kolejnymi meczami i stworzy dodatkow ą  przestrze ń  do integracji uczestników. W przerwach 

pomiędzy meczami organizatorzy przeprowadz ą  konkursy sportowe oraz konkursy o charakterze 

profilaktycznym z nagrodami. B ęd ą  one dotyczyć  m.in. promocji zdrowego stylu życia, aktywno ści fizycznej 

oraz przeciwdzia łania uzale żnieniom. 

Dzię ki temu wydarzenie będzie mia ło nie tylko wymiar sportowy i rekreacyjny, ale równie ż  edukacyjny i 

profilaktyczny, przyczyniaj ąc się  do promowania pozytywnych postaw w ś ród dzieci, m łodzie ży i doros łych. 

Grupa docelowa: 
Odbiorcami zadania b ędą  mieszka ńcy Gminy Nowa S łupia, w szczególno ści osoby zainteresowane 

aktywnym sp ędzaniem czasu wolnego oraz udzia łem w wydarzeniach sportowo-rekreacyjnych. 

W realizacji zadania bezpo ś redni udzia ł  wezm ą : 

• zawodnicy amatorskich dru żyn pi łkarskich, 

• dzieci i m łodzie ż  trenuj ąca w lokalnych klubach sportowych, 

• mieszka ńcy regionu uczestnicz ący w wydarzeniu w charakterze kibiców i widzów. 

Szacuje si ę , że w wydarzeniu udzia ł  we źmie oko ło 200 osób w charakterze publiczno ści, natomiast w 

samych rozgrywkach uczestniczy ć  będzie co najmniej 6 dru żyn pi łkarskich, co daje oko ło 50 zawodników. 

Dzięki otwartej formule turniej b ędzie dost ępny dla szerokiego grona odbiorców, co przyczyni si ę  do 

integracji spo łecznej oraz aktywizacji mieszka ńców poprzez sport i rekreacj ę . 

Diagnoza/problem: 
Wspó łczesny tryb życia, po śpiech oraz du ża liczba obowi ązków powoduj ą , że coraz mniej czasu po świ ęcam 

na aktywno ść  fizyczn ą  oraz wspólne sp ędzanie czasu z rodzin ą . Brak ruchu i ograniczona aktywno ś ( 

spo łeczna mog ą  prowadzić  do pogorszenia kondycji fizycznej i psychicznej, szczególnie w ś ród dzieci i 

m łodzie ży. Coraz cz ęściej obserwuje si ę  problemy takie jak: depresja, Stany l ę kowe, zaburzenia snu, a tak że 

ró żnego rodzaju uzale żnienia, m.in. od alkoholu, substancji psychoaktywnych czy Internetu. Dlatego 

niezwykle wa żne jest tworzenie przestrzeni do aktywnych form sp ędzania czasu wolnego oraz integracji 

spo łecznej poprzez sport. Organizacja lokalnych wydarze ń  sportowych, takich jak turnieje pi łkarskie, stanowi 

•edn ą  z najskuteczniejszych form promowania aktywno ści fizycznej oraz budowania zdrowych nawykóy 

wś ród mieszka ńców Gminy Nowa S łupia. Nocny Turniej Pi ł ki No żnej w Rudkach jest inicjatyw ą, która 

umo ż liwia aktywny udzia ł  w sporcie zarówno zawodnikom, jak i kibicom, realizuj ąc tym samym ide ę  

powszechnego dostępu do sportu. 

Komplementarno ść : 
Realizacja zadania jest kontynuacj ą  dzia ła ń  podejmowanych przez OSP W łochy w zakresie organizacji  

wydarze ń  sportowych i integracyjnych dla spo łeczno ści lokalnej. Nocny Turniej Pi łki Nożnej organizowany 

jest od kilku lat i cieszy si ę  rosn ącym zainteresowaniem mieszka ńców. W poprzedniej edycji do udzia łu 

zg łosi ło si ę  a ż  13 dru żyn z ró żnych gmin, co potwierdza du że zapotrzebowanie na tego typu inicjatyw 

sportowe. Zadanie jest równie ż  komplementarne z dzia łalno ści ą  Gminnego Klubu Sportowego w Rudkach, 

który prowadzi szkolenie sportowe dzieci i m łodzie ży. Udzia ł  najm łodszych zawodników w meczu 

inauguracyjnym stanowi element promocji sportu oraz zach ęca m łode osoby do aktywno ści fizycznej. 

Projekt wpisuje się  także w cele statutowe stowarzyszenia OSP W łochy, do których nale ży m.in.: 

• rozwój i popularyzacja ró żnych dyscyplin sportowych, 

• organizacja wydarze ń  sportowych i rekreacyjnych, 

• 	integracja spo łeczno ści lokalnej, 

• promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia. 

„ Rodzaj zadania zawiera si ę  w zakresie zada ń  okre ś lonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia łalno ści po żytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z pó źn. zm .). 

21 Termin realizacji zadania nie mo że być  d łu ższy ni ż  90 dni. 



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego  

Planowany poziom osi ągnię cia . 
Sposób monitorowania rezultatow / zrodło 

Nazwa rezultatu rezultatow (wartosc 
docelowa)  

informacji nformacji o osi ągnięciu wskaznika 

organizacja X Nocnego Turnieju Pi ł ki 1 wydarzenie dokumentacja fotograficzna, faktury 

No żnej 
S. Krótka charakterystyka Oferenta, jego do świadczenia w realizacji dzia ła ń  planowanych w ofercie oraz zasobów, które b ędą  

wykorzystane w realizacji zadania 

Ochotnicza Stra ż  Po żarna W łochy od wielu lat aktywnie dzia ła na rzecz spo łeczno ści lokalnej, realizuj ąc 

inicjatywy o charakterze spo łecznym, kulturalnym oraz sportowo-rekreacyjnym. Oprócz podstawowej 

dzia łalno ści zwi ązanej z zapewnieniem bezpiecze ństwa mieszka ńców, stowarzyszenie anga żuje się  w 

organizacj ę  wydarze ń  integruj ących spo łeczność  oraz promuj ących aktywny i zdrowy styl życia. Jednym z 
Na żniejszych przedsi ęwzięć  realizowanych przez OSP W łochy jest organizacja Nocnego Turnieju Pi łki No żnej 

N Rudkach, który od kilku lat cieszy si ę  du żym zainteresowaniem mieszka ńców regionu. Wydarzenie to 

stanowi przykład inicjatywy sportowej skierowanej do szerokiego grona odbiorców - zarówno zawodników, 

•ak i kibiców. W poprzednich edycjach turnieju udzia ł  bra ło kilkana ście dru żyn z ró żnych miejscowo ści, a 

liczba uczestników i widzów systematycznie ro śnie. Na organizacj ę  ubiegłorocznego turnieju OSP otrzyma ło 

dotacj ę  z Urzędu Marsza łkowskiego - Umowa Nr 117/11/KF/2025 z dnia 10 lipca 2025 r. oraz dotacj ę  z 
Urzędu Miasta i Gminy w Nowej S łupi - Umowa Nr 81/2025 z dnia 25.03.2025 r. Stowarzyszenie posiada 

do świadczenie w przygotowaniu i realizacji wydarze ń  o charakterze sportowym i rekreacyjnym, w tym w 

zakresie organizacji zaplecza technicznego, koordynacji uczestników oraz wspó ł pracy z partnerami 

lokalnymi. Przy realizacji przedsi ęwzięć  organizacja wspó łpracuje m.in. z Gminnym Klubem Sportowym w 

Rudkach, Zespo łem Szkó ł  w Rudkach oraz przedstawicielami lokalnego samorz ądu i spo łeczno ści. 

Dotychczasowe dzia łania organizacji przyczyniaj ą  się  do integracji mieszka ńców, promocji aktywno ści 

fizycznej oraz budowania pozytywnych relacji w ś rodowisku lokalnym. Zdobyte do świadczenie organizacyjne 

oraz zaanga żowanie cz łonków stowarzyszenia stanowi ą  solidn ą  podstawę  do skutecznej realizacji 

planowanego zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

IV.Szacu nkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

P 
Rodzaj kosztu Wartość  PLN Z dotacji Z innych 

ź róde ł  

L Op łata sędziowska 1.000,00 z ł  1.000,00 z ł  0„00 

2. Zakup medali dla dzieci i pucharów dla 
zwycięzców 

1.200,00 z ł  1.200,00 zł  0„00 

3. Opieka medyczna wydarzenia 800,00 zł  800,00 zł  0„00 

4 Zakup artyku łów spo żywczych, wody, 
naczy ń  jednorazowych  

00,00 A W0,0O zł  0„00 

S. Oprawa muzyczna i medialna turnieju 800,00 zł  800,00 zł  0„00 

6. Zakup akcesoriów do strefy kibica „glow" 800,00 zł  800,00 zł  0„00 

iiia wszystkich kosztów realizacji zadania 5.000,00 z ł  5.000,00 zł  0,00 

V. Oświadczenia 

O świadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne b ędzie realizowane wyłącznie w zakresie dzia łalności po żytku publicznego oferenta(-

tów); 

2) pobieranie świadcze ń  pieni ężnych będzie się  odbywa ć  wyłącznie w ramach prowadzonej odp łatnej dzia łalno ści po żytku 

publicznego; 

3) oferent / ofe r e n ci* składający niniejszą  ofertę  nie zalega(j ą )* / zalegzi( j ą )* z op łacaniem nale żno ści z tytu łu zobowiąza ń  

podatkowych; 

4) oferent* / oferenci sk ładający niniejsz ą  ofertę  nie zalega(j ą )* / zalega( jg)*  z op łacaniem nale ż no ści z tytu łu składek na 

ubezpieczenia spo łeczne; 

5) dane zawarte w cz ęści II niniejszej oferty s ą  zgodne z Krajowym Rejestrem S ądowym* / inn ą  wła ściwą  cwi d cn cj ą * ;  

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz za łącznikach są  zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a takie wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotycz ą  te dane, z łozy ły stosowne o świadczenia 



zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Data 

(podpis osoby upowa ż nionej lub podpisy 	 PREZES 
osób upowa żnionych do składania oświadcze ń 	 OSp WŁOCHY 
woli w Imieniu oferentów) 

W10chy 49A 	
(r orz arczewsk 

26-006 Nowa Siupia 
woj. ŚwktokrLyskic 

657.24-2(1-835, REGON 292422192 	 1 
SKA NIK 8 
osQ 

Katar4 1 


